様式第1号(第5条関係)

ふるさと館
利 用 許 可
使用料減免

申請書

利 用 期 間     年  月  日～    年  月  日

利 用 時 間 午
前
後

 時 分～午
前
後

 時 分 利用人員
男
女

計

利 用 目 的 と 内 容

利
用
許
可
申
請

利 用 場 所

減免申請額 減
免
申
請

減 免 申 請 理 由

円

 上記のとおり申請いたします。

      年  月  日

   那珂川町長    様

団 体 名

代 表 者 氏 名

事務所所在地

電 話

氏 名            印

起案    年 月 日 決裁    年 月 日

町長 課長 係 利用・減免許可理由 減 免 率
受 付
番 号

第 号

利 用
許 可

可・否
        使用料

円×減免率
減 免
金 額

円